
ES£í
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

---------------------------
PID; R S D B X B B A K F  
Doručeno: 24.05.2021 
Listu dokumentu: 1

33655

D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000159 (dále jen „rámcová dohoda44) 

Číslo dílčí objednávky: 33ZA-002645 
Ze dne: 18.05. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 23 Ostrava
Adresa: Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava
IČO: 65993390
DIČ: nej sme plátci DPH
(dále j en „Obj ednatel44)

Dodavatel:

Značky Morava, a.s.
Sídlo: Čsl. Armády 27/1112a, Krnov 794 01 
IČO: 25865871 
DIČ: CZ25865871

(dále jen „Dodavatel44)

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III rámcové dohody 
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 30. 7. 2018 na základě zadávacího řízení 
s názvem „Odstraňování následků nehod na bezpečnostním zařízení a vybavení na úsecích 
SSÚD 22 - Mankovice a SSÚD 23 -  Ostrava 2017-202144 (dále jen „Rámcová dohoda44).
Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená 
stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Opravu poškozených ocelových svodidel D l km 363,89; 361,2; 366,809; 372,801; 375,22; 
367,9, pachatel neznámy, evidenční číslo ...................................... ....... ............................. 
......... ......

Místo dodání: D l km 361,2; 363,89; 366,809; 372,801; 375,22; 367,9 

Termín dodání:
pracoviště D l km 361,2 sm. Br., KRPT-78/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno 
21. 05.2021
pracoviště D l km 363,89 sm. PL, KRPT-79/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno 
21.05. 2021
pracoviště D l km 366,809 sm. Br., KRPT-83/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno 
21. 05. 2021
pracoviště D l km 372,801 sm. PL., KRPT-81/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno
21.05.2021
pracoviště D l km 367,9 sm. Br., KRPT-84/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno
21.05.2021
pracoviště D l km 375,22 sm. PL., KRPT-82/DNDO-2021-LD bude dodavateli předáno 
21. 05. 2021

Termín dokončení prací: 3 pracovní dny od předání pracoviště.

Kontaktní osoba Objednatele: ............................................................
...... ....... ............ .............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 187 449,94 Kč/226 814,43 Kč



Další informace pro Dodavatele: Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených 
prací odsouhlasených oběma smluvními stranami (Předávací protokol).

vedoucí SSÚD 23, Ostrava

2  1 - 05-  202 2 1 - 05-  2021



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 138577359-312648-210524071802, že tento dokument, který 
vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1 listů , se 
doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Bez zajištění

Subjekt, který konverzi provedl: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum vyhotovení doložky: 24.05.2021


